様式第２号（第６条関係）
　　年　　月　　日

石川町長　首藤　剛太郎　様

申請者住所
電話番号
氏名又は名称
代表者氏名 　 　　　　　　　　　　　　　　㊞

石川町自主防災組織活動補助金交付申請書

　令和７年度石川町自主防災組織活動補助金について、　　　　　　　円を交付されるよう、石川町補助金等の交付に関する規則第４条及び石川町自主防災組織活動補助金交付要綱第６条の規定により次の関係書類を添えて申請いたします。

関係書類

１　石川町自主防災組織事業計画書及び収支予算書（様式２－１号）

様式第２－１号
石川町自主防災組織事業計画書及び収支予算書

１　目　的

２　自主防災組織名

３　結成地区名

４　事業内容

５　総事業費　　　　　　　　　　　　　　円（税込）

５　事業完了予定日　　　　　　年　　月　　日

６　収支予算書
　　　収入
	区　分
	金　額
	説　　明

	合　計

　　　支出
	対象経費
	金　額
	説　　明

	合　計

　　　　石川町自主防災組織事業計画書及び収支予算書[bookmark: _GoBack]記入例

１　目　的　　　災害時に地区住民の安全・安心の確保のため、災害備蓄品・防災資機材を購入する。また、防災訓練等の自主防災活動を行い、地区住民間での連携強化や防災意識の高揚を図る。

２　自主防災組織名　　　　○○地区自主防災組織

３　結成地区名　　　　　　○○自治会及び△△自治会

４　事業内容　　　防災訓練の実施、地区防災マップの作製、地区内回覧用防災チラシの作成、非常用食料（アルファ米）100食購入、非常用飲料水（500mlペットボトル）100本購入、発電機・スコップ購入等

５　総事業費　　　　200,000　　円（税込）

５　事業完了予定日　　　　　　年10月31日

６　収支予算書
　　　収入
	区　分
	金　額
	説　　明

	自主防災組織費
	70,000
	防災資機材等購入費

	町補助金
	130,000
	防災資機材等購入補助金
100,000円
事業費補助金　30,000円

	合　計
	200,000

　　　支出
	対象経費
	金　額
	説　　明

	防災資機材購入費
	160,000

	訓練・広報費
	40,000

	その他

	合　計
	200,000

　　　※収入と支出の合計が同額になります。